
UCHWAŁA NR 229/XIX/21 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej Gminy Zambrów oraz zasad  i trybu 
nadawania i noszenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378), w związku z art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 38) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 119/XVII/16 Rady Gminy Zambrów z dnia 29 kwietnia 2016 r. w sprawie ustanowienia 
Odznaki Honorowej Gminy Zambrów oraz zasad  i trybu nadawania i noszenia (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2052 
i z 2017 r. poz. 2061) w §6 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: „6. Odznaka może być nadawana także pośmiertnie 
i przekazana najbliższej rodzinie zmarłego. Przepisy Regulaminu w sprawie jej nadania osobie zmarłej stosuje 
się odpowiednio.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45D45504-9F1D-42B2-8E23-70C126C6F751. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-04-28T22:00:00+0000
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Jolanta Wielgat
	Podpis organu wydającego akt prawny.




